membra , five in animalibus, five in viftualibus

aliifque rebus confilbnt, cum quantitate , qualira-

te , genere , fpecie , ac diítir.flionibus omnibus bo

norum & rerum hujufmodi particularity, ac di-

ftinctè , quorum unum Curia; noftrar, & aliud

magillris Rationalibus magna: noftra: Curia; mitta-

tis , tertio penes vos retento veltri ratiocinii tem

pore producendo . Volumus prarttrea , & manda

mus , quod femel in anno quandiu Baliatum ipGus

gefleritis procurers , unum fufficiens inirrumentum

Sc ad nollram Curiam deftinetis , coram diftis

Magiftns Rationalibus de diclo ßaüatu computum

debitum , &c. Volumus autem quod poftquam di-

ftus Comes Squülacii venerit in diclis partib >

lefeflurus , tu pr::;.fifte Marine à propicio or сю

«filias, cum velimus ipfius tunc per dictum Lquil-

]acii Comitem teilamentarium , ut prcedicitur Ba

li um exercere . Concedimus infuper, ut cum vos

ComitiíTa , & Marinus perfonaliter aliis magis

arduis negotiis, & expreflls implicati dictum Ba-

iiatus officium exercere probabiliter ncquitis , pof-

fitis ipfum per fubib'tutum vel fubftitutos nomi

nando? , de quo, vel qaibus fit necelTariö confiden-

dum , pro quibus etiam ten?a mini exercere . Da

tum Neapoli per Joandem Grillum de Salerno Ju

ris civilis prof ¿flor um locum ten en rem .... Re-

gni Sicilia: anno Dom. millefimo trecenrefimo vi-

gefimo fexto, die vigefima tertia Decembris 10.

Indict. Regnorum noftrorum octavo décimo. I pil

que Balii volcntes regia mandata exequi reveren-

ter , & folemnia , quae à jure requiruntur fieri per

Balios adimplere, & prarcipu? Iiventarium confi-

cere f*cto per vos Inventario de bonis & rebus

ipfius pupi'li in civitate Neap, consistentibus , cum

personaliter ad terras pupilli ipfius non va'eant fe

conserre , aliis majonbus , ut dixerunt , negotiis

impciliti, confisi de fide , prudentia , & lcgalitate

difcrctorum virorum iudicis Simonis de Marathi* ,

& Not. de Calerta de inontorio ipfos absente;,

tanquam pr&sentes , fecerunr , constituerunt , & le-

gii me oidmaverunt eorum veros & legirimos pro

curator:^ , factores , & nuncios speciales ad confe-

rendum le ad terras dicti pupilli , & de terris ,

& boris tain rnobii bus , quam slabiiibus conficien-

du.-r vrva rubiica confimilia Inventaria in singulii

terris 6c bonis eju'dem declarantia , & exprimen-

tia trrr-<s , & bona ipsa , & annuum valorem

ipsorufli juxta sormam litterarum ipsarum , dan-

te» . & concfdenres e: dem procuratoribus in

prapmtdis , & dependentibus , ex eildem plcnam ,

libe»^m & fvneralem poteltatem , & promise-,

runr ... pi.i.Untia , ranquam personat publicx sti-

pula.a: nrn.ne omnium, qu. rum interest, & in-

tertsse poterit , se ratum habituros , & firmum

quirquid per procuratores eosdem factum , & de-

ciararum suerit . . . . supradictum deinde ac si

particuiarirer & realirer & personaliter constitusn-

tes , ante ornni^ consenserunr in me pridictum

Judicem in suum , cum scirent ex certa eoium

scientia me eorum Judicem in hac parte non esse.

Vt autem de prarmisfis plenarie vaieat adhiberi

frfcs t fact-urn est ex:nde hoc publicum Istrumen-

tum per manus mei Notarii prædicti signo mes>

sgnatum sub tiominc prædicti judicis , & subscri-

ptorum testium subscriptionibus roboratum, quod

fcripsi , Ego prædictus Theobaldus pablicuf ubili-

bet per totum Regnum Sicilix Notarius , qui

prxdictis omnibus rogatus interfui, & ifsum meo

Q 2 sign©

íigno confueto fignati & abrafi, & «mendavi fupérios

ubi legirur in uno loco ( majoribus ut dixc-ruat )

ix in alio loco, ik. locis non viíio, fed errores ni

hil erant, qui Judex Simon, & Nour. Procura-

torts prïJitti voleniiis procurationem ip!¿m juxt*

ionium iplius... In pra:fontia noftra , qui fupra

Judicis, Notarii , & teiuum iubfenpeorum ilipula-

to die 23. meni. Martii prardicbe io. Indiir. apud

prordiftam civitatem Capuœ do bonis ik. re us

jpfius Fupilli (ecerunt Invencarium iufrafcripram ,

videlicet. Callrum Civitatis Cafería: pro ma;ori

parte dirutum , in quo eft faia magna in parts

diicooperta , & funt ibi purtas dux pro daufura

ipfius Ca. tri, quaíi fracbr. Item locus unus , ubi

dicítur lo Purchitello cum olivis , iruílibus ipjius

Caltri, & coni'u^tum elt vendi in gabeila annua-

tim pro unciis quindeeim , q-iandoquj plus, &

Cjuandoquc minus, & hoc anno 10. Indiôionis ven-

ditum eil in gabeila pro unciis viginti una. Item

nemus arborum Caííanearum , ubi dicitur Möns

Calvus, & habet fines ab una parte Territoriurn

Caiiri Valls, Sc ab aliis Montes Cafcrta: , & con-

iuetum eft vendí omni anno pro uncia una , &

tar. tribus quancjque plus , & quaudoqu.; minus .

Item petiam unam terra: cam olivis ,& quereubus»

üb: dicitur Sanäus Clcinentus , & procuratur &

ieneiur ia demanium , & habet fines ab una .рас-»

te viam publicam , & ab alia rem Roberti Mao-

zoni & Tomafii Faroni . Item Startia una quaf

dicitur de S. Helena cum aliquibus arboribus vita*

tis & fru&iferis , & procuratur, & teoetur m,de-

manium , & datur ad laborandum diifuper ad шеч

dietatem, & deiuper procuratur in demanium, &;